
 
Val av chef för stadsplaneringsavdelningen 
 
STST 20.06.2022 § 157    
994/01.01.01/2022    
 
 
Beredning Direktören för centralen för näringsliv och infrastruktur Sari Paljakka, tfn 

040 551 28 11 och stadsdirektör Jan D. Oker-Blom 
 
 Lovisa stad har sökt en chef för stadsplaneringsavdelningen. En annons 

om den lediga tjänsten har funnits på kuntarekry.fi och InHunt Groups 
webbplats. 

 
 Tjänsten var ledigförklarad 19.4–18.5.2022. Inom den utsatta tiden 

lämnades in sammanlagt åtta ansökningar. Alla sökande har en lämplig 
högskoleexamen. Sju sökande uppfyllde språkkraven. De sökande som 
uppfyllde språkkraven intervjuades i förhandsintervjuer. 
Förhandsintervjuerna utfördes av InHunt Group Oy:s senior headhunter 
Harri Roivainen och senior headhunter Tuuli Paasilehto. 

 
 Till intervju kallades fyra sökande. En av dem som kallats till intervju 

återkallade sin ansökan före intervjun, det vill säga slutligen intervjuades 
tre sökande. Intervjuerna genomfördes av ordförande för stadsstyrelsen 
Arja Isotalo, ordförande för näringslivs- och infrastrukturnämnden Mikael 
Karlsson, stadsdirektör Jan D. Oker-Blom, direktör för centralen för 
näringsliv och infrastruktur Sari Paljakka, senior headhunter Harri 
Roivainen och senior headhunter Tuuli Paasilehto från InHunt Group Oy. 

 
 Av de sökande förutsattes att de har en för tjänsten lämplig 

högskoleexamen inom teknikbranschen, de känner till processer inom 
planläggning och planering av markanvändning och de förstår hur de här 
processerna kan stöda utvecklingen av stadens livskraft. De sökande 
skulle ha förståelse av stadens och/eller kommunens arbete och 
beslutsfattande samt erfarenhet av eller syn på modern, beslutsam men 
lyhörd och målinriktad ledning av människor. De förväntades ha utmärkta 
kommunikationsfärdigheter och vara naturliga nätverksbildare. Dessutom 
skulle de sökande ha ett målinriktat och självständigt arbetssätt och de 
skulle ha en stark utvecklingsvilja, känsla för situationen och förmåga att 
tåla tryck och ta emot kritik. Som merit räknades upphandlings- eller 
projektkunnande och erfarenhet av motsvarande uppgifter hos en kommun 
eller en stad. 

 
 Med beaktande av de sökandes utbildning, arbetserfarenhet, kunnande, 

ansökan och intrycket vid intervjuerna föreslår intervjugruppen 
stadsstyrelsen att Marko Luukkonen väljs till chef för 
stadsplaneringsavdelningen. 

 
 Närmare motiveringar framgår av motiveringspromemorian (partsoffenlig). 
 
 Tilläggsmaterial 

 
Föredragning Stadsdirektör Jan D. Oker-Blom 

 
Förslag Stadsstyrelsen beslutar välja Marko Luukkonen till tjänsten som chef för 

stadsplaneringsavdelningen. Vid tillsättandet av tjänsten tillämpas en 
prövotid på sex (6) månader. Den uppgiftsrelaterade lönen i tjänsten är 4 
200 euro i månaden. Den som väljs till tjänsten ska uppvisa ett godtagbart 
intyg över sitt hälsotillstånd. 



 
Paragrafen justeras omedelbart. 
 

Beslut Direktören för centralen för näringsliv och infrastruktur Sari Paljakka 
presenterade ärendet för stadsstyrelsen och deltog i behandlingen av 
ärendet. 
 
Det konstaterades att de nationella förhandlingarna gällande de 
kommunala tjänste- och arbetskollektivavtalen slutfördes 8.6.2022 och på 
basis av denna avtalslösning höjs lönen från och med 1.6.2022 med 2,0 
procent. Således är den uppgiftsrelaterade lönen för chefen för 
stadsplaneringsavdelningen 4 284,00 euro per månad. 
 
Beslut enligt förslaget med beaktande av den ovan nämnda preciseringen. 
 
Paragrafen justerades omedelbart. 


